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DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo ze dne 20.9.2022 

„Předláždění ploch s výměnou dlažby a úpravy prostranství “
uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
IČ/DIČ: 00303038/CZ00303038 
Zastoupené: Ing. Kuba Pavel - starosta 
tel: 583 452 132, kubap@mohelnice.cz

- kontaktní osoba ve věcech technických:
Petr Kápl, tel: 583 452 115, kaplp@mohelnice.cz

- technicky dozor stavebníka ODS):
Ing. Petr Michek, tel: 583 452 187, michekp@mohelnice.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Mohelnice 
číslo výdajového účtu: 27 - 1905690389/0800

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh 
IČ/DIČ: 41031024/CZ41031024 
Zastoupené: Ing. Petr Blažek, jednatel 
tel:

(dále jen „zhotovitel")
(společně dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na úpravách výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

II. Dílo

Do článku II. Dílo se doplňuje bod 5.1, v tomto znění:

5.1. Dle požadavku objednatele se předmět díla rozšiřuje o další dodatečné práce (vícepráce) a 
odpočet neprovedených prací (méněpráce). Jejich rozsah je podrobně popsán v nabídkovém 
rozpočtu.

IV. Cena díla a platební podmínky

Původní cena díla uvedená v bodě 1. se mění následovně:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové
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ceně jakožto základu daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále DPH) v aktuálně platné 
zákonné sazbě, tzn., že celková cena včetně DPH ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 3 je 
tvořena takto:

Cena dle SoD bez DPH 2 389 745,00 Kč
Dodatek 1 celkem bez DPH 21 996,95 Kč
vícepráce dle Dodatku 3 (bez DPH) 259 983,24 Kč
méněpráce dle Dodatku 3 (bez DPH) -172 104,97 Kč
Dodatek 3 celkem bez DPH 87 878,27 Kč
Cena celkem (vč. Dodatků 1, 2, 3) bez DPH 2 499 620,33 Kč
DPH 21% 524 920,27 Kč
Cena celkem vč. 21 % DPH 3 024 540,60 Kč

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2x list + rozpočet, z toho 2 
vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 09.08.2023 usnesením č.
662/25/RM/2023.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Příloha č. 1 - cenová nabídka více/méněprací

V Mohelnici dne 'C % V Zábřeze dne 11.8.2023

město Mohelnice zastoupené 
starostou Ing. Pavlem Kubou

ř s r.o. ZÁBŘEH 4 
ÁBŘEH. Na Křtaltě 21 

31024 DIČ: CZ41031024

EKOZIS spol. s r. o. zastoupená 
jednatelem Ing. Petrem Blažkem



Cena

Zakázka:
Předláždění ploch s výměnou dlažby a úpravy prostranství

Popis

III: Stavba III Dodatek 3
SO 01D2M: MNP Žlab Podolí

001: Zemní práce 
002: Základy 
008: Trubní vedení 
009: Ostatní konstrukce a práce 
099: Přesun hmot HSV 

SO 01D2V: VCP Žlab Podolí 
009: Ostatní konstrukce a práce 

SO 02D2M: MNP Chodníčky k domům ul. AK 
005: Komunikace

SO 02D2V: VCP Chodníčky k domům ul. AK 
001: Zemní práce 
005: Komunikace 
008: Trubní vedení 
009: Ostatní konstrukce a práce 
099: Přesun hmot HSV 

IV: Stavba IV Dodatek 3
SO_01D2M: MNP Zábřežská podél BUS zálivu 

005: Komunikace
SO_01 D2V: VCP Zábřežská podél BUS zálivu

001: Zemní práce 
005: Komunikace 
009: Ostatní konstrukce a práce 
099: Přesun hmot HSV

SO_02D2M: MNP Zábřežská - oblouk u přechodu
001: Zemní práce 
005: Komunikace 
099: Přesun hmot HSV

SO_02D2V: VCP Zábřežská - oblouk u přechodu
001: Zemní práce 
005: Komunikace 
009: Ostatní konstrukce a práce 

SO_03D2M: MNP Na Příkopech 
001: Zemní práce 
005: Komunikace 
009: Ostatní konstrukce a práce 

SO_03D2V: VCP Na Příkopech 
001: Zemní práce 
005: Komunikace 
008: Trubní vedení 
009: Ostatní konstrukce a práce 
099: Přesun hmot HSV 

SO_05D2M: MNP Růžová u hřiště 
001: Zemní práce 
009: Ostatní konstrukce a práce 

SO_05D2V: VCP Růžová u hřiště 
001: Zemní práce 
005: Komunikace 
009: Ostatní konstrukce a práce 
099: Přesun hmot HSV

-24 934,26 
-33 770,76

-3 405,70 
-634,15 

-12 960,00 
-15 923,26 

-847,65 

2 272,50 
2 272,50 

-12 791,52 
-12 791,52 

19 355,52
2 052,05 
6 793,45
3 970,66
6 298,56 

240,79

112 812,57 
-8 845,20 
-8 845,20 

26 782,72 
3 516,00 

14 354,40
7 617,63 
1 294,69

-36 664,30 
-5 254,42 

-28 307,67 
-3 102,21 

16 332,37 
3 222,70 
1 248,00 

11 861,67 

-39 066,35 
-3 739,78 

-15 328,87 
-19 997,70 

169 652,67 
32 873,39 
50 670,28

3 160,00 
56 322,80 
26 626,20 
-9 102,16

-182,16 
-8 920,00 

25 587,50
4 055,55 
1 293,63

18 486,32 
1 752,00
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Popis Cena

SO_06D2M: MNP Horní Krčmy -31 864,67
001: Zemní práce -7 087,20
005: Komunikace -9 504,15
009: Ostatní konstrukce a práce -13 127,11
099: Přesun hmot HSV -2 146,22

SoO: Smlouva o dílo vč. Dodatku č. 1 a 2 2 411 742,02

Vícepráce Dodatek 3 celkem 259 983,27
Méněpráce Dodatek 3 celkem -172 104,97
Celkem (bez DPH) 2 499 620,33
DPH 524 920,27

Celkem (včetně DPH) 3 024 540,60

(EKíSjplba
spol. s r.o. ZÁBŘEH 4 

89 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21 
ČO: 41031024 DIČ: CZ41031024
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Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

III: Stavba III Dodatek 3 -24 934,26
Dod2: Dodatek 3 -24 934,26
SO 01D2M: MNP Žlab Podolí -33 770,76
001: Zemní práce -3 405,70

3. 113107444 Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 -4,2 258,00 -1 083,60

4. 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hor 3 objem do 20 m3 strojně m3 - 1,844 890,91 -1 642,84

5. 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 - 6,2 45,02 -279,14

6. 162751115 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti
I, skupiny 1 až 3

m3 - 1,844 216,98 -400,11

002: Základy -634,15
7. 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 -0,48 1 321,14 -634,15

008: Trubní vedení -12 960,00
12. 800011111 D+M, Napojení žlabu do stáv. vpustě PVC KG SN8 DN150, vč. zemních prací 

(v zeleni)
m - 9,0 1 440,00 -12 960,00

009: Ostatní konstrukce a práce -15 923,26
1. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m -6,6 95,00 -627,00
8. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
m3 - 0,808 3 000,00 -2 424,00

9. 935114112 Mikroštérbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 
% se základem

m -4,0 2 550,00 -10 200,00

10. 916132112 Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu 
prostého

m - 16,0 167,02 -2 672,26

11. 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m - 16,32 - 0,00

099: Přesun hmot HSV -847,65
14. 998253010 Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály t -4,998 169,60 -847,65

SO 01D2V: VCP Žlab Podolí 2 272,50
009: Ostatní konstrukce a práce 2 272,50

63 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opérou do lože z betonu prostého m 9,0 184,00 1 656,00

122 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 0,9 685,00 616,50'

SO 02D2M: MNP Chodníčky k domům ul. AK -12 791,52

005: Komunikace -12 791,52
62. 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 - 52,64 243,00 -12 791,52

SO 02D2V: VCP Chodníčky k domům ul. AK 19 355,52

001: Zemní práce 2 052,05
1. 122251301 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

objem do 20 m3 strojně v - omezeném prostoru
m3 4,104 271,99 1 116,25

2. 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 
l, skupiny 1 až 3

m3 4,104 178,00 730,51

6. 181912112_01 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 4,562 45,00 205,29

005: Komunikace 6 793,45
51. 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 4,96 57,00 282,72
60. 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 4,96 303,00 1 502,88

106. 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 5,208 - 0,00
117. 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 4,6 111,97 515,05
139. 564971315 Zřízení podkladu z betonového recyklátu tl 250 mm m2 57,6 78,00 4 492,80

008: Trubní vedení 3 970,66
116. 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2,0 1 985,33 3 970,66

009: Ostatní konstrukce a práce 6 298,56
18. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 28,8 105,00 3 024,00
19. 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením 

a urovnáním do 1 km
t 28,8 102,00 2 937,60

20. 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 28,8 11,70 336,96
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Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

099: Přesun hmot HSV 240,79
23. 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1,99 121,00 240,79

IV: Stavba IV Dodatek 3 112 812,57
Dod2: Dodatek 3 112 812,57
SO_01D2M: MNP Zábřežská podél BUS zálivu -8 845,20
005: Komunikace -8 845,20

10. 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 - 18,9 468,00 -8 845,20l

SO_01D2V: VCP Zábřežská podél BUS zálivu 26 782,72
001: Zemní práce 3 516,00

1. 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby 
ručně

m2 15,0 126,00 1 890,00

2. 113202111 01 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 3,0 59,90 179,70
3. 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 3,0 66,10 198,30
4. 113107161 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do

200 m2
m2 15,0 34,60 519,00

5. 181912112_01 Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 16,2 45,00 729,00

005: Komunikace 14 354,40
6. 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm m2 1,2 147,00 176,40
7. 564811111 01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 15,0 56,50 847,50
8. 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 

m2
m2 15,0 265,00 3 975,00

9. 59245018 01 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 34,65 270,00 9 355,50

009: Ostatní konstrukce a práce 7 617,63
12. 916111123_01 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,0 141,00 423,00

13. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 3,0 256,00 768,00

14. 59217031JJ1 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 3,06 174,00 532,44
15. 58381007 01 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 0,336 605,00 203,28
16. 916991121_02 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
m3 0,645 3 270,00 2 109,15

17. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 7,8 165,00 1 287,00
18. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 7,8 233,00 1 817,40

36. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 46,8 10,20 477,36

099: Přesun hmot HSV 1 294,69
19. 998223011 01 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 6,506 199,00 1 294,69

SO_02D2M: MNP Zábřežská - oblouk u přechodu -36 664,30

001: Zemní práce -5 254,42
5. 181912112_01 Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 - 23,71 45,00 -1 066,95

37. 122251301_01 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 3 
objem do 20 m3 strojně v - omezeném prostoru

m3 -7,716 271,00 -2 091,04

39. 162751114 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti
I, skupiny 1 až 3

m3 -7,716 198,00 -1 527,77

40. 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 -7,716 73,70 -568,67

005: Komunikace -28 307,67
7. 564811111 01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 -21,8 56,50 -1 231,70
8. 596211110_03 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 -21,8 339,00 -7 390,20

9. 59245018 01 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 - 9,975 270,00 -2 693,25
10. 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 - 12,165 468,00 -5 693,22
38. 564772111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm m2 -36,1 313,00 -11 299,30

099: Přesun hmot HSV -3 102,21
19. 998223011 01 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným > - 15,589 199,00 -3 102,21

SO_02D2V: VCP Zábřežská - oblouk u přechodu 16 332,37

001: Zemní práce 3 222,70
1. 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby 

ručně
m2 14,3 126,00 1 801,80
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Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

113202111 01 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8,5 59,90 509,15
4. 113107321 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 14,3 42,50 607,75

23.
(

181351003_01 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu 
do 1:5 strojně

m2 4,0 76,00 304,00

005: Komunikace___________________ 1 248,00
139. [564971315 [Zřízení podkladu z betonového recyklátu tl 250 mm______________ j m2 j Í6,(ý 78,00 1 248,00

009: Ostatní konstrukce a práce_____________________ ____________ 11 861,67
13. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 0,5 256,00 128,00

13. 916231213_01 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 8,0 219,00 1 752,00

14. 59217031 01 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 0,525 174,00 91,35
14. 59217017 01 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 8,4 141,00 1 184,40
16. 916991121J32 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
m3 0,465 3 270,00 1 520,55

17. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 16,73 165,00 2 760,45
18. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 16,73 233,00 3 898,09

36. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 51,65 10,20 526,83

SO_03D2M: MNP Na Příkopech -39 066,35

001: Zemní práce -3 739,78
2. 113202111 01 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -38,2 59,90 -2 288,18

23. 181351003_01 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu 
do 1:5 strojně

m2 -19,1 76,00 -1 451,60

________ 005^ Komunikace -15 328,87
10- 159245006_____ Jdlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná_______ m2 {_________ - 32,754 j 468,00 j -15 328,87]

009: Ostatní konstrukce a práce -19 997,70
13. 916231213_01 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m • 38,2 219,00 -8 365,80

14. 59217017 01 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m - 38,2 141,00 -5 386,20
16. 916991121_02 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
m3 - 1,91 3 270,00 -6 245,70

SO_03D2V: VCP Na Příkopech 169 652,67

001: Zemní práce 32 873,39
1. 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby 

ručně
m2 32,96 126,00 4 152,96

4. 113107161 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do
200 m2

m2 32,96 34,60 1 140,42

5. 181912112_01 Oprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 17,68 45,00 795,60

37. 122251301_01 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
objem do 20 m3 strojně v - omezeném prostoru

m3 49,354 271,00 13 374,93

39. 162751114 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti
I, skupiny 1 až 3

m3 49,354 198,00 9 772,09

40. 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 49,354 73,70 3 637,39

005: Komunikace 50 670,28
7. 564831111 01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 32,96 112,00 3 691,52
8. 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 

m2
m2 32,96 265,00 8 734,40

9. 59245018 01 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 66,604 270,00 17 983,08
139. 564971315 Zřízení podkladu z betonového recyklátu tl 250 mm m2 259,76 78,00 20 261,28

008: Trubní vedení 3 160,00
140. 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 

B125, C250
kus 1,0 1 010,00 1 010,00

141. 63126037 poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 B125 kus 1,0 2 150,00 2 150,00

009: Ostatni konstrukce a práce 56 322,80
17. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 137,079 165,00 22 618,04
18. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 137,079 233,00 31 939,41

36. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 173,074 10,20 1 765,35

099: Přesun hmot HSV 26 626,20

www.euroCALC.cz 3 z 4 11.08.2023

http://www.euroCALC.cz


Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

y. 998223011 01 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným I t 133,8 199,00 26 626,20

SO_05D2M: MNP Růžová u hřiště -9 102,16
001: Zemní práce -182,16

3. 162751114 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 
I, skupiny 1 až 3

m3 -0,92 198,00 -182,16

009: Ostatní konstrukce a práce -8 920,00
30. 916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu

prostého
m - 40,0 223,00 -8 920,00

SO_05D2V: VCP Růžová u hřiště 25 587,50
001: Zemní práce 4 055,55

1. 122251101_03 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
objem do 20 m3 strojně

m3 2,38 210,00 499,80

5. 181912112_01 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 8,25 45,00 371,25

23. 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 16,5 193,00 3 184,50

005: Komunikace 1 293,63
6. 564831111 01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 11,55 112,00 I 1 293,63:

009: Ostatní konstrukce a práce 18 486,32
16. 916991121_02 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
m3 1,716 3 270,00 5 611,32

32. 59218001 01 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 32,2 155,00 4 991,00
142. 916132111 Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z kameniva

těženého
m 73,0 108,00 7 884,00

099: Přesun hmot HSV 1 752,00
19. 998223011 01 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 8,804 199,00 1 752,00

SO_06D2M: MNP Horní Krčmy -31 864,67
001: Zemní práce -7 087,20

1. 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby 
ručně

m2 - 15,0 126,00 -1 890,00

2. 113202111 01 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m - 18,0 59,90 -1 078,20
4. 113107121 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně m2 - 15,0 208,00 -3 120,00
5. 181912112_01 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 - 22,2 45,00 -999,00

005: Komunikace -9 504,15
6. 564811111 01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 -15,0 1 56,50 -847,50
7. 564831111 01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 -7,2 112,00 -806,40
8. 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 - 15,0 368,00 -5 520,00

9. 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 - 3,195 350,00 -1 118,25
10. 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při 

překopech inženýrských sítí
m2 - 12,0 101,00 -1 212,00

009: Ostatní konstrukce a práce -13 127,11
16. 916991121_02 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
m3 - 0,99 3 270,00 -3 237,30

17. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t - 7,315 165,00 -1 206,98
18. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t -7,315 233,00 -1 704,40

33. 916231213_01 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m - 18,0 219,00 -3 942,00

34. 59217017 01 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m - 18,36 141,00 -2 588,76
36. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -43,89 10,20 -447,68

099: Přesun hmot HSV -2 146,22
19. 998223011 01 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t - 10,785 199,00 -2 146,221
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